
                       OTWARCIE OFERT W POSTĘPOWANIU  
 
 
             Zp/5/PN-4/17 
 

1. Kontynuujemy postępowanie przetargowe Zp/5/PN-4/17 na  
,, Dostawy materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukuj ących oraz płyt CD i DVD.” 
dla  Specjalistycznego Szpitala im. Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu. 

2. Informuję, iŜ postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, 
zostało ogłoszone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dn.12.01.2017r. pod nr 
7008-2017 oraz na stronie BIP-u  od dnia 12.01.2017r. 

3. W terminie składania ofert tj. do 30.01.2017r. do godz. 1000 do Zamawiającego 
wpłynęło 5 ofert. 

4. Przypominam, iŜ kryterium oceny ofert wskazane w SIWZ to :  

Dla pakietu nr 1 i 2 
 

Lp. Opis kryteriów oceny Znaczenie 

1. Cena 
 

60 % 

3. 

Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
zamowień bieŜących : 
                      do 2 dni- 40pkt. 

do 3 dni- 30pkt. 
do 4 dni- 15 pkt. 
do 5 dni-  0pkt. 

 

             40% 

 
                            

5. Informuję, iŜ Zamawiający na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć  kwotę 
brutto:  
 

Pakiet nr 1-  Materiały eksploatacyjne do urządzeń drukuj ących -   405 900,00zł 
 
Pakiet nr 2-  Płyty CD/DVD    -    36 900,00zł 
 
Zestawienie ofert dot. postępowania Zp/5/PN-4/17 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena i kryteria 

1 P.P.U.H. CONTENT Sp. z o.o. 
Al. W.Korfantego 66 
40-161 Katowice 

Pakiet nr 2- 18 997,35zł 
Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
zamówień bieŜących : do 2 dni. 
 
 



2 KOMERS D.K. Kurpiel Sp.J. 
Ul. Wolności 38 
58-500 Jelenia Góra 

Pakiet nr 2- 16 851,00zł 
Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
zamówień bieŜących : do 2 dni. 
 

3 World Trade Technology Polska 
Sp. z o.o. 
Ul. Sikorki 23 
31-589 Kraków 

Pakiet nr 1- 218 439,57zł 
Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
zamówień bieŜących : do 2 dni. 
 

4 ECOBLACK s.c. 
Ul.Domaniówka 1E 
25-413 Kielce 

Pakiet nr 1- 307 760,15zł 
Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
zamówień bieŜących : do 2 dni. 
 

5 PH SPOKO Szostak Spółka Jawna 
Ul. Lotników 3E 
58-300 Wałbrzych 

Pakiet nr 1- 269 291,16zł 
Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
zamówień bieŜących : do 2 dni. 
 

 
 
 
 
 
 


